FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 02/2016, DE 16 DE MAIO DE 2016

Homologa o resultado final do Processo Seletivo

Público e Simplificado (PSPS) nº 02/2016, para

contratação, em caráter temporário, de servidores

Técnico-Administrativos.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da  Fundação

Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e com base no

Art. 6º da Resolução FURB Nº 006/2015, de 6 de março de 2015, HOMOLOGA o resultado

final do Processo Seletivo Público e Simplificado nº 02/2016, de 24 de fevereiro de 2016,

para contratação, em caráter temporário, de servidores técnico-administrativos, conforme

segue:

Cargo: Auxiliar de Campo

Classificação Nº Inscrição Nome
Pontuação

Final

1 122147 DAIANE VALDRIS 8,3

2 122146 EVERTON DE OLIVEIRA SIEVERT 8,3

3 122443 MARIA JULIA REINERT 8

4 122084 MARCELO LUIZ MANTOVANI 8

5 122222 CRISTTIAN PABLO CAMPOS 7,8

6 122114 GUILHERME MARCONCINI 7,6

7 122290 ERICSON YURI DOS SANTOS BELO 7,6

8 122151 GUSTAVO GODOZ 7,5

9 122474 BRIAN STEFAN GOES DE SOUZA 7,4

10 122158 HELENA MARIA PACHECO 7

11 122535 GABRIEL DAMINELLI BORGES 6,7

12 122156 DIEGO KNOCH SAMPAIO 6,3

13 122248 MORGANA MONTIBELER 6,3

14 122230 MARCIO REICHERT 6,1

15 122200 ROSSEVANIA SILVA DA FONSECA 6,1

16 122144 WILLIAM RAITHZ BAHNIUK 5,9

Blumenau, 16 de maio de 2016.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas